

RAPORT

dotyczący opinii w Internecie

Nazwa badanego podmiotu:

Select Beauty Klinika Ciała

Data badania: **23.03.2024**



Raport sporządzony przez

Imago! Polska Sp. zo.o. Sp. K.



Podmiot podlegający badaniu

Select Beauty Klinika Ciała	
REGON	382330224
NIP	7252285715
Forma prawna	spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres siedziby	ul. Nowomiejska, 91414 Łódź
Data powstania	2019-01-15
Data rozpoczęcia działalności	2019-01-15
Branża	5229C: DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH AGENCJI TRANSPORTOWYCH
Adres strony internetowej	Brak
Data rejestracji domeny	Brak
Godziny otwarcia	Brak




Lista stron zawierających komentarze

Strony zawierające komentarze (ograniczone do 35)

Google Maps



Prezencja w portalach zawierających opinie

Portal	Link	Polubienia
	kliknij aby zobaczyć	40



Prezencja w social media

Portal	Link	Polubienia
Brak		



Komentarze w internecie

Komentarz	Link
<p>Chodzę tam od roku, bardzo mi się podoba. Nie ma nadętej atmosfery, a to dla mnie najważniejsze w salonie urody... Przyjemnie tam wracać. Mnie zawsze obsługuje pani Żaneta, ona jest cudna. W sumie, to nawet nie mam potrzeby szukać innych miejsc "d...</p>	<p>Google Maps</p>
<p>Po pierwsze - Szeroki zakres zabiegów dostępnych w tym salonie sprawia, że każda z Was znajdzie coś dla siebie. ♥ Po drugie - Przesympatyczna, uśmiechnięta i przede wszystkim profesjonalna obsługa sprawia, że chce się tu wracać! ☐ Moja wczorajsza...</p>	<p>Google Maps</p>
<p>Polecam z całego serca Select Beauty oraz Panią Zuzannę i Żanetę, które są wspaniałymi kosmologami i przemiłymi osobami ♥ Zawsze dopasują termin zabiegów, abym mogła spokojnie dojechać ze Śląska. Dla tak wspaniałej i profesjonalnej obsługi wart...</p>	<p>Google Maps</p>
<p>Jestem zachwycona zarówno jakością zabiegu, jak i samym miejscem. Miałam wykonywany zabieg depilacji laserowej Thunder MT przez Panią Żanetę. Wcześniej miałam zabiegi depilacji laserowej w innych miejscach i nigdy nie spotkałam się z taką dokładno...</p>	<p>Google Maps</p>




Przemiała bardzo kompetentna obsługa. Pani podczas zabiegu przekazuje masę informacji i doradza w sprawie pielęgnacji jednocześnie wyjaśniające po co i dlaczego powinno się coś dodać do pielęgnacji. Jestem pod dużym wrażeniem. Do tego bardzo ładnie...	Google Maps
Po złych doświadczeniach w innych salonach w końcu trafiłam w najlepsze ręce do Zuzy i Magdy w Select Beauty! :) Jestem w trakcie zabiegu epilacji laserowej, po 4 zabiegu efekt jest bardzo satysfakcjonujący a dziewczyny wykonują je profesjonalnie!...	Google Maps
SUPER salon <3 najwyższy standard obsługi, dbałość o każdy szczegół co widać nawet na papierze który jest w pudrowym różu :) przepiękne wnętrze, bardzo miła obsługa ALE co również bardzo ważne najnowszy sprzęt i technologie wykorzystywane do zabie...	Google Maps
Mieliśmy okazję skorzystać z zabiegu masażu świecą, bardzo miłe powitanie w salonie, kawa na dzień dobry, profesjonalne przedstawienie oferty i propozycja mieszane go masażu mimo wykupienia usługi na inny konkretny masaż. Sama usługa w bardzo miłej...	Google Maps
Serdecznie polecam! Jestem bardzo zadowolona z wizyty. Praca profesjonalistów na najwyższych technologiach, wspaniałe podejście do klienta, wszystko wytłumaczone i indywidualnie dopasowane. Czułam się komfortowo i bezpiecznie podczas fachowo i rze...	Google Maps
Miejsce tworzą ludzie! Polecam z czystym sumieniem wszystkim osobom, które cenią sobie profesjonalizm i fachowość. Przy pierwszej wizycie Pani Agata przeprowadziła ze mną dokładny wywiad, na podstawie którego dobrałyśmy serię zabiegów do mojej cer...	Google Maps
Naprawdę polecam. Salon kosmetyczny jest najlepszy w mieście Łódź. Byłam tam. I na pewno wrócę jeszcze raz. Tylko ten salon kosmetyczny Select Beauty. Bardzo miła i profesjonalna obsługa.	Google Maps
Cudowne miejsce. Pani Paulina jest przemiłą osobą, która wszystko dokładnie wytłumaczy przed zabiegiem. Na pewno wrócę na kolejne zabiegi do Pani Pauliny ♥	Google Maps
Select beauty to miejsce przede wszystkim składające się z profesjonalistów. Zabiegi, kosmetyki i sprzęt z którego korzystają dziewczyny są wysokiej jakości. Do tego zawsze witają pacjenta z uśmiechem na ustach, dobrą radą i pyszna kawa .	Google Maps
Mega miłe Panie, chodzę tam z żoną na jej depilację laserową, żona też mega zadowolona z obsługi.	Google Maps
Super miejsce z mega pozytywną energią. Masaż relaksujący cudowny. Byłam pierwszy raz i czułam się znakomicie. Polecam z całego serca ♥.	Google Maps
super, jestem bardzo zadowolona z zabiegu. Polecam pani Zuzanne	Google Maps
Bardzo miła i pomocna obsługa, profesjonalnie wykonane zabiegi. Polecam	Google Maps
Świetne miejsce, bardzo dobra obsługa. Panie znają się na swojej pracy i zawsze dobrze mi doradzają. Polecam. Profesjoniści. Zawsze dokładnie, punktualnie i skrupulatnie.	Google Maps
Profesjonalna obsługa, najnowsze technologie. Jestem bardzo zadowolony z efektów zabiegowych. Polecam każdemu!	Google Maps
Miła atmosfera, profesjonalna obsługa, bardzo czysto i piękne wnętrze.	Google Maps

Pierwsze miejsce z praktycznie bezbolesną depilacją laserową	Google Maps
Cudowna obsługa, zawsze czuję się tu wyjątkowo zaopiekowana.	Google Maps
Wspaniała obsługa i szybka realizacja	Google Maps
Zabiegi wykonywane przez Panią Żanetę, wiedza i profesjonalizm na najwyższym poziomie	Google Maps





Marki Twojej firmy

Marka	Źródło	Ilość wzmianek
 SELECT LOGISTIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	Nazwa rejestrowa	0
 Select Beauty	Google Maps	80
 Inne marki		0

